
 

 
 

 

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ 

2023‒2024 AKADEMİK YILI GÜZ YARIYILI 

KAYIT YENİLEME İŞLEMLERİ 

 

Üniversitemiz 2023‒2024 Akademik Yılı Güz Yarıyılı kayıt yenileme işlemleri 25-29 Eylül 2023 tarihleri ve 

00:15–23:59 saatleri arasında “Üniversite Belge Yönetim Sistemi (UBYS) 

(http://ubys.eskisehir.edu.tr/)” üzerinden yapılacaktır. 

 

Kayıt yenileme/derse kayıt işlemleri, kesin kayıt işlemleri tamamlanan yeni öğrencilerimiz de dâhil olmak 

üzere tüm öğrencilerimiz tarafından Üniversite Belge Yönetim Sistemi üzerinden yerine getirilmelidir. 

Üniversite Belge Yönetim Sistemine web sitemizdeki “UBYS” sekmesi üzerinden de ulaşılabilir. 

 

2023-2024 Akademik Yılı Güz eni kaydolan öğrencilerimizin kullanıcı adları ve şifreleri kayıt yenileme haftası 

içinde kayıt sırasında belirttikleri cep telefonlarına iletilecektir. 

 

Öğrenci Ders Seçimi ve Kayıt Yenileme İşlemleri ile ilgili yardım dokümanı: 

 

https://e-kampus.com/html5/ikc_ogrenci/modul_9/story.html 

 

Ders kaydı yapmadan önce ders durumunuzu ve Enstitü Güz Kataloğunu mutlaka inceleyiniz. 

Enstitü Kataloğu için TIKLAYINIZ. 

Kayıt yenileme veya Ders Kaydı işlemi yapmayan öğrenciler; ilgili dönemin öğrencilik haklarından 

yararlanamayacak olup, yoklama ve not giriş listeleri dâhil hiçbir listede isimleri yer almayacaktır. 

 

Ders seçimi ve yüklenen dersler ile ilgili teknik problemleriniz için Anabilim/Anasanat Dalına göre sorumlu 

öğrenci işleri temsilcilerimizin iletişim bilgileri duyurunun sonunda verilmiştir. 

 

1. Normal öğrenim süresini aşan ve katkı payı/öğrenim ücreti ödeyecek öğrenciler, “Üniversite Belge 

Yönetim Sistemi (http://ubys.eskisehir.edu.tr/)”ne girerek yatırması gereken katkı payını/öğrenim 

ücretini öğrenebilecek ve belirtilen tutarı sadece Ziraat Bankası’nın Türkiye genelindeki şube, ATM ile 

mobil bankacılık aracılığıyla yatıracaktır. Ödeme işlemi için başka bir yol kesinlikle kullanılmamalıdır. Aksi 

durumda ödeme yaptığınıza dair bilgi Üniversitemize ulaşmamaktadır. 

2. Ücretini yatırmayan öğrenciler seçtikleri dersleri danışman onayına gönderemeyecek ve ders kaydı/kayıt yenileme 

işlemini tamamlayamayacaktır. Herhangi bir sebeple ücret ödemeyecek öğrenciler (normal öğrenim süresi 

içindeki lisansüstü öğrencileri, ücret ödemeyecek olan öğrenciler, vb.) ücret ödemeden ilgili gönderimi 

sağlayabileceklerdir. 

3. Öğrencilerin ders seçmeden önce kesinlikle http://lee.eskisehir.edu.tr Enstitü web sayfasından 

Lisansüstü Eğitim Öğretim ve Sınav Yönetmeliği’nde yer alan ders yükü ve mezuniyet koşulları ile 

bilgileri incelemeleri gerekmektedir. 

4. Ders kayıt işlemleriniz ancak Danışmanınız tarafından onaylandıktan sonra tamamlanacaktır. 

Danışmanınız, uygun göreceği durumlarda sistem üzerinden seçtiğiniz derslerde değişiklik yaparak 

incelemeniz için yeniden size gönderebilecektir. Bunun için ders kaydınızın onaylandığını görene 

http://ubys.eskisehir.edu.tr/
https://e-kampus.com/html5/ikc_ogrenci/modul_9/story.html
https://lee.eskisehir.edu.tr/tr/Icerik/Detay/enstitu-katalogu
https://lee.eskisehir.edu.tr/tr/Icerik/Detay/enstitu-katalogu
http://ubys.eskisehir.edu.tr/
http://lee.eskisehir.edu.tr/
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/06/20230605-2.htm


 

 
 

 

kadar ders kayıt aşamanızı kontrol etmeniz gerekmektedir. Ders seçerken, seçmeli bir dersin 

yerine farklı kodda başka bir ders alındığında “Yerine Ders Seç” işlemi mutlaka yapılmalı ve akademik 

danışmanın onayı alınmalıdır. Tekrar edilen zorunlu dersin veya tekrar edilen seçmeli dersin en son 

kredisi ve notu esas alınır. Tekrar edilen seçmeli dersin yerine başka bir dersin alınması durumunda da 

en son alınan dersin kredisi ve notu esas alınır. Öğrencinin alıp tekrara kaldığı zorunlu dersler 

programında değişmiş ve yerine başka ders alması gerekiyor ise zorunlu dersin yerine sistemde başka bir 

ders seçemez. Bu durumda yerine işlemi için Anabilim/Anasanat Dalı Başkanlığına dilekçe ile başvurulması 

gerekmektedir. 

5. Başarısız ve almak zorunda olduğu tüm dersleri almak öğrencinin sorumluluğundadır. Sistem tarafından 

öğrencinin üzerine yüklenmeyen başarısız ve almak zorunda olduğu ders/dersler varsa, öğrenci bu 

dersi/dersleri de almak zorundadır.  

6. Yeni kayıt yaptıran öğrencilere Üniversite Belge Yönetim Sisteminde kayıt onayı işlemleri için danışman 

olarak Anabilim/Anasanat Dalı Başkanı atanmaktadır. Birinci yarıyılın sonunda öğrenci danışman 

seçimi için Anabilim/Anasanat Dalı Başkanlığına başvurmalı ve tez danışmanı ataması 

mutlaka yapılmalıdır. Anabilim/Anasanat Dalı Başkanlığından danışman ataması için ayrı bir 

bilgilendirme yapılmaması durumunda öğrenci Enstitü web sayfasında (http://lee.eskisehir.edu.tr/) yer alan 

“Öğrenci” sekmesi altındaki “Dilekçe ve Formlar” sekmesinden Danışman Talep Dilekçesini doldurup 

imzalayarak danışmanına iletmelidir.  

7. Öğrencinin ders seçimini tamamlamadan önce “Üniversite Belge Yönetim Sistemi (UBYS) 

(http://ubys.eskisehir.edu.tr/)” bünyesinde olası tüm uyarılara, yönlendirmelere ve hazırlanan eğitim 

videolarına dikkat etmesi gerekmektedir. 

8. Ders seçimini tamamlayan öğrenci, akademik danışmanıyla iletişime geçerek ders seçim onayı 

almak zorundadır. Akademik danışman onayı almamış olan öğrencinin seçtiği ders/dersler, yönetmeliğe 

aykırı olması durumunda Enstitü Yönetim Kurulu Kararı ile öğrencinin üzerinden silinir. 

9. Kayıt yenileme tarihlerinde kaydını akademik danışmanına onaylattıran öğrenci, “Ekle/Sil Haftası”nda 

herhangi bir değişiklik yapması gerektiğinde, akademik danışmanı ile işlem yapacak ve akademik 

danışmanının onayını alacaktır. Enstitümüzde dersten çekilme imkânı bulunmamaktadır. Kayıt 

yaptıran tüm öğrencilerin, kayıtlarını yukarıda belirtilen maddelere uygun olarak kontrol edip “Ekle/Sil 

Haftası”nda (02-06 Ekim 2023) düzeltme işlemlerini tamamlamaları gerekmektedir. Bu işlemler yine 

çevrimiçi şekilde http://ubys.eskisehir.edu.tr/ adresinden yapılacaktır. 

 

Cari Hizmet Maliyetine Öğrenci Katkı Payı Ödemesi 

 

Öğrenciler, katkı payını/öğrenim ücretini 25-29 Eylül 2023 tarihleri arasında T.C. Kimlik Numaralarıyla 

Ziraat Bankası’nın Türkiye genelindeki şube, ATM ile mobil bankacılık aracılığıyla ödeyebileceklerdir. 

Ödeme işlemi için başka bir yol kesinlikle kullanılmamalıdır. Aksi durumda ödeme yaptığınıza dair bilgi 

Üniversitemize ulaşmamaktadır. 

 

Katkı payı veya öğrenim ücreti borç miktarınız ve borçlandırılma nedeninizi sistem üzerinden görebilirsiniz 

(Eğer sistemde herhangi bir borç görünmüyorsa ücret ödemenize gerek yoktur). Öğrenim ücreti veya katkı 

payı borcunuzun bulunması durumunda; üzerinizdeki borç kaldırılmadan ders kaydı / kayıt yenileme işleminiz 

tamamlanamayacaktır. 

http://lee.eskisehir.edu.tr/
http://ubys.eskisehir.edu.tr/
http://ubys.eskisehir.edu.tr/


 

 
 

 

Tezli Yüksek Lisans, Doktora ve Sanatta Yeterlik öğrencilerinin Ziraat Bankası ATM’lerinden harç ödeme 

işlemi için izlemesi gereken basamaklar şunlardır: 

• KARTSIZ İŞLEMLER 

• TÜRKÇE 

• ÖDEME İŞLEMLERİ 

• EĞİTİM/SINAV ÖDEMELERİ 

• ÜNİVERSİTE ÖDEMELERİ 

• ANLAŞMALI ÜNİ. ÖDEMELERİ 

• YURTİÇİ ÜNİVERSİTELERİ 

• LÜTFEN ÖDEME YAPACAĞINIZ ÜNİVERSİTENİN İL PLAKA KODUNU GİRİNİZ VE GİRİŞ 

TUŞUNA BASINIZ yazısını gördüğünüzde “26” yazıp giriş tuşuna basınız. 

• ESKİŞEHİR TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

• ÖRGÜN ÖĞRETİM 

• TCKNO/ÖĞRENCİ NO yazısını gördüğünüz zaman T.C. Kimlik numaranızı yazıp giriş tuşuna 

basınız. 

• Görüntülenen borcu seçerek (borç birden fazla ise güncel tarihli kaydolunan programa ait borcu 

seçerek) ödeme işleminizi gerçekleştiriniz.



 

 
 

 

 TEZLİ YÜKSEK LİSANS KAYIT 

 

 Öncelikle kayıtlı olduğunuz Anabilim/Anasanat Dalının zorunlu derslerini aldınız mı? Kontrol ediniz, 

almamışsanız eksik ders(ler)i seçiniz. Zorunlu derslere lee.eskisehir.edu.tr adresinde “Öğrenci” 
sekmesindeki Enstitü Kataloğu altından ulaşabilirsiniz. 

 Önceki yarıyıllarda alıp başarısız olduğunuz ders(ler)iniz var mı? Kontrol ediniz ve başarısız olunan 

ders(ler)inizi tekrar alınız. Seçmeli derslerin yerine başka bir ders seçebilirsiniz. Fakat zorunlu ders 

yerine başka bir ders seçilemez. Yerine ders seçimlerinde başarısız olarak yerine seçilen ders mutlaka 

seçilmelidir. 

 FBE 510 Bilim Etiği ve Araştırma Yöntemleri dersi tüm öğrenciler için zorunlu olup, daha 

önce aynı içerik ve isimde (ders isminde mutlaka “Bilim Etiği” ve “Araştırma Yöntemleri” geçmelidir) 

ders almış iseniz Enstitümüze bir dilekçe ile başvurup muaf olabilirsiniz. 

 Seminer dersi zorunlu olup ders aşamasının II. yarıyılında ve danışmanınız adına açılmış olan seminer 

dersinin alınması gerekmektedir. 

 Danışman ve Anabilim/Anasanat Dalı Başkanının onayı ile ve Enstitü Yönetim Kurulu Kararıyla diğer 

üniversitelerden 2 ders alınabilir. Bunun için, web sitemizde yer alan “Dilekçe ve Formlar” 

sekmesinde yer alan “Başka bir üniversiteden ders talep bildirim formu” kullanılmalıdır. 

 Tez ve Uzmanlık Alan Dersine III. yarıyıldan itibaren kayıt yaptırmak zorundasınız. Tez ve 

Uzmanlık Alan Dersi danışmandan alınan derslerdir. I. yarıyılda danışman olarak 

Anabilim/Anasanat Dalı Başkanı atanmaktadır. I. yarıyıl sonunda danışmanınızı seçmek 

durumundasınız. Danışman seçiminden hemen sonra tez başlığı ve tez konusu danışman tarafından 

Anabilim/Anasanat Dalı aracılığıyla Enstitümüze bildirilmelidir. Uzmanlık Alan Dersi seçmiş fakat tez 

konusu belli olmayan öğrencilerin Uzmanlık Alan Dersleri Enstitü tarafından silinmektedir. 

 Ders aşamasında azami süre 4 yarıyıl olup, bu süre içerisinde 7 ders ve Seminer dersinin (7 

ders x 7,5 AKTS = 52,5 + Seminer (7,5 AKTS) = 60 AKTS) tamamlanması esastır. FBE 510 Bilim 

Etiği ve Araştırma Yöntemleri dersi 7 dersin dışında alınması zorunlu bir derstir. Ders 

aşamasında kaydolunan tüm derslerin başarılması zorunludur. Derslerden başarılı olma koşulu 

gereğince; her ders için başarı notu en düşük CC olmalı, Genel Not Ortalaması ise en az 2,50 

olmalıdır. Başarılı olunan ve herhangi bir nedenle tekrar alınan (veya yüklenen) derslerde son alınan 

not geçerlidir.  

 TAÇ 701/702 Tez Araştırma Çalışması Dersi ders aşamasına alınan seçmeli bir derstir ve seçmeli 

ders yükü içine sayılmaktadır.  

 Tez savunma sınavına girebilmek için mutlaka 60 AKTS tez dersi almış olmak ve web sayfamızda 

belirtilen (eğer varsa) diğer yükümlülükleri yerine getirmiş olmak gerekir. 



  

 

 

EZSİZ YÜKSEK LİSANS KAYIT  

 

 

İŞLEMLER 

 

 

 

TEZSİZ YÜKSEK LİSANS KAYIT 

 

1. Öncelikle kayıtlı olduğunuz Anabilim Dalının zorunlu derslerini aldınız mı? Kontrol ediniz, almamışsanız 

eksik ders(ler)i seçiniz. Zorunlu derslere lee.eskisehir.edu.tr adresinde Enstitü Kataloğu altından 

ulaşabilirsiniz. 

2. Önceki yarıyıllarda alıp başarısız olduğunuz ders(ler)iniz var mı? Kontrol ediniz ve başarısız olunan 

ders(ler)inizi tekrar alınız. Seçmeli derslerin yerine başka bir ders seçebilirsiniz fakat zorunlu ders 

yerine başka bir ders seçilemez. Yerine ders seçimlerinde başarısız olarak yerine seçilen ders mutlaka 

seçilmelidir. 

3. Azami süre 3 yarıyıl olup, 60 AKTS’den az olmamak koşuluyla 10 ders ve dönem 

projesinden oluşmaktadır I. yarıyılda danışman olarak Anabilim Dalı Başkanı atanmaktadır.  1. yarıyılın 

sonunda mutlaka tez danışmanı ataması gerçekleştirilmelidir. Dönem projesi danışmandan alınan bir 

derstir. Derslerden başarılı olma koşulu gereğince; her ders için başarı notu en düşük CC olmalı, 

Genel Not Ortalaması ise en az 2,50 olmalıdır.  

4. Başarılı olunan ve herhangi bir nedenle tekrar alınan (veya yüklenen) derslerde son alınan not geçerlidir. 

5. Dönem projesi dersine kayıt yaptıran öğrenciler dönem sonu sınavları bitimine kadar hazırladıkları 

dönem projelerini danışmanlarına kontrole göndereceklerdir. Danışmanlarının vermiş olduğu notta YT 

alan öğrenciler dönem projesi ciltlerini Enstitümüz öğrenci işlerinden alarak, şekil yönünden “Dönem 

Projesi Yazım Kılavuzu”na uygun yazılmış ve danışmanı tarafından onaylanmış iki kopya dönem projesini 

ciltleterek akademik takvimde belirtilen dönem sonu sınavlarının tamamlandığı tarihe (24 Ocak 2024) 

kadar Enstitü Müdürlüğüne teslim etmeleri gerekmektedir. Dönem projelerini teslim eden öğrencilerin 

transkriptleri incelenecek ve mezuniyet koşulunu sağlayanlar mezun edilecektir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

DOKTORA KAYIT 

 

 Önceki yarıyıllarda alıp başarısız olduğunuz ders(ler)iniz var mı? Kontrol ediniz ve başarısız olunan 

ders(ler)inizi tekrar alınız. 

 FBE 510 Bilim Etiği ve Araştırma Yöntemleri dersi tüm öğrenciler için zorunlu olup, daha önce 

aynı içerik ve isimde (ders isminde mutlaka “Bilim Etiği” ve “Araştırma Yöntemleri” geçmelidir) ders 

almış iseniz Enstitümüze bir dilekçe ile başvurup muaf olabilirsiniz. 

 I. yarıyılda danışman olarak Anabilim Dalı Başkanı atanmaktadır. I. yarıyıl sonunda danışmanınızı seçmek 

durumundasınız. 

 Seminer dersi zorunlu olup ders aşamanızın II. yarıyılında ve danışmanınız adına açılmış olan seminer 

dersinin alınması gerekmektedir. 

 TAÇ 801/802 Tez Araştırma Çalışması Dersi ders aşamasına alınan seçmeli bir derstir ve seçmeli ders 

yükü içene sayılmaktadır. 

 Danışman ve Anabilim Dalı Başkanının onayı ile ve Enstitü Yönetim Kurulu Kararıyla diğer 

yükseköğretim kurumlarında verilmekte olan derslerden lisansa dayalı doktora öğrencileri 4 ders, 

yüksek lisansa dayalı doktora öğrencileri ise 2 ders alabilir. Bunun için, web sitemizde yer alan “Dilekçe 

ve Formlar” sekmesinde yer alan “Başka bir üniversiteden ders talep bildirim formu” kullanılmalıdır. 

 Doktora programında en az 6XX kodlu 5 adet doktora dersi mutlaka alınmalıdır. 

 Yüksek Lisans öğreniminde alınıp başarılı olunan dersler doktora programında tekrar alınamaz. 

 Yüksek lisansa dayalı doktora programında ders aşamasında azami süre 4 yarıyıl olup, bu süre 

içerisinde 7 ders ve Seminer dersinin (7 ders x 7,5 AKTS= 52,5 + Seminer (7,5 AKTS) = 60 AKTS) 

tamamlanması esastır. Lisansa dayalı doktorada ders aşamasında azami süre 6 yarıyıl olup 14 ders 

ve Seminer dersinin (14 ders x 7,5 AKTS =105 AKTS + Seminer (7,5 AKTS) =112,5 AKTS) 

tamamlanması esastır. FBE 510 Bilim Etiği ve Araştırma Yöntemleri dersi 7 dersin dışında 

alınması zorunlu bir derstir. Ders aşamasında kaydolunan tüm derslerin başarılması zorunludur. 

Derslerden başarılı olma koşulu gereğince; her ders için başarı notu en düşük CC olmalı, Genel Not 

Ortalaması ise en az 3,00 olmalıdır.  

 Başarılı olunan ve herhangi bir nedenle tekrar alınan (veya yüklenen) derslerde son alınan not geçerlidir. 

 Yüksek lisansa dayalı doktorada V. yarıyıl lisansa dayalı doktorada ise VII.yarıyıl sonuna kadar 

yeterlik sınavına girilmelidir. Yeterlik aşamasında olan öğrenciler kayıtlar sırasında açılan DYS000 

Yeterlik Sınavı dersini seçmelidir. Doktora yeterlik sınavı akademik takvimde belirtilen dönem sonu 

sınav tarihleri (08‒20 Ocak 2024) arasında yapılır. Ders aşaması ve yeterlik aşaması arasında kayıt 

yenilenmeyen bir dönem olamaz. Yeterlilik aşamasında olan ders yükünü tamamlamış ancak herhangi 

bir derse kaydolmamış öğrenciler Enstitü Yönetim Kurulu Kararıyla yeterlik sınavından başarısız 

sayılacaktır. 

 Doktora Yeterlik Sınavında başarılı olan öğrenci bir sonraki yarıyıllarda danışmanı adına açılan Tez 

Önerisi ve Uzmanlık Alan dersini almalıdır. Dönem sonu sınavları tamamlandığı tarihe kadar tez 

önerisi savunma sınavına girilmelidir. 

 Tez Önerisi sınavında başarılı olan öğrenci sonraki yarıyıllarda mezun olana kadar her yarıyıl tez ve 

Uzmanlık Alan Dersine mutlaka kayıt yaptırmalıdır. Yüksek Lisans ve lisansa dayalı doktorada Tez 
Önerisi ile birlikte 180 AKTS tez ve Uzmanlık Alan Dersi alınmalıdır. 

 Öğrencilerin Tez önerisi savunmasından ve Tez Savunmasından önce web sayfamızda belirtilen (eğer 

varsa) diğer yükümlülükleri yerine getirmiş olmak gerekir. 

 

 



 

 

 
İletişim Bilgileri: 

Kayıt yenileme haftasında yoğunluktan dolayı Enstitümüz telefonlarına ulaşamayabilirsiniz. Bu nedenle kayıt yenileme ve 

ders seçimi ile ilgili teknik problemlerinizi aşağıda belirtilen ilgili e-posta adreslerine iletebilirsiniz. 

Not: IP telefonlarda görüşme sırasında meşgul uyarısı alınmayabilir, bu nedenle telefonlara 

ulaşamadığınız durumlarda öğrenci işleri sorumlularımız başka öğrencilerimiz ile görüşmektedirler.  

 

MEHMET ŞAŞKIN 

Tel: 0222 213 74 78 

E-posta: mehmetsaskin@eskisehir.edu.tr 
• Kimya Mühendisliği 

• İleri Teknolojiler 

• Bilgisayar Mühendisliği 

• Pilotaj 

• Uçak Gövde Motor Bakım 

• Endüstriyel Sanatlar 

• İnşaat Mühendisliği 

• Uzaktan Algılama ve Coğrafi Bilgi Sistemleri (Uzaktan Öğretim) 

• Endüstri Mühendisliği 

• Kentleşmede Risk Yönetimi (Uzaktan Öğretim) 

CANAN ATAY  

Tel: 0222 213 74 82 

E-posta: cananatay@eskisehir.edu.tr 
• Fizik 

• Çevre Mühendisliği 

• İstatistik 

• Sivil Havacılık 

• Havacılık Elektrik Elektroniği 

• Uzaktan Algılama ve Coğrafi Bilgi Sistemleri  

• Çevre Yönetimi (Uzaktan Öğretim) 

• Biyoloji 

• Matematik 

 

FİLİZ ULGA 

Tel: 0222 213 74 80 

E-posta: fulga@eskisehir.edu.tr 
• Moda ve Tekstil Tasarımı 

• Raylı Sistemler 

• Spor Yöneticiliği 

• Beden Eğitimi 

• Havacılık Yönetimi 

• Hareket ve Antrenman 

• İç Mimarlık 

• Kimya (Uzaktan Öğretim) 

• Makine Mühendisliği 

• Rekreasyon 

BETÜL ÖZGE ÇELİK 

Tel: 0222 213 74 79 

E-posta: betulozgecelik@eskisehir.edu.tr 
• Elektrik-Elektronik Mühendisliği 

• Kimya 

• Hava Trafik Kontrol 

• Mimarlık 

• Lojistik Yönetimi (Uzaktan Öğretim) 

• Matematik (Uzaktan Öğretim) 

• Malzeme Mühendisliği 

• Seramik Mühendisliği 

• Yer Bilimleri 

 

 


